

## Změnový list č. 1

### OZNÁMENÍ ZMĚNY

Zhotovitel: **BYTOSERVIS-NON STOP s.r.o.**  
Investor: **Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42**  
Název akce: **Rekonstrukce 5.p. budovy SO 03 Domova mládeže**

### Předmět změny:

### Popis a zdůvodnění změny:

1. Odstranění dalších vrstev PVC krytiny, snesení, nakládka, odvoz a likvidace - vícepráce - změna vyvolaná navýšením rozsahu práce po odkrytí podlahové krytiny.

	Jedn.	Jedn. cena	Množství	Celkem
Práce	m <sup>2</sup>	145,00	356	51 620,00
Kontejner na směsný odpad	ks	5 700,00	1	5 700,00
<b>Celkem</b>				<b>57 320,00</b>

2. Odstranění zvýšených podlah v původních koupelnách a WC a jejich dobetonování - vícepráce - změna vyvolaná upřesněním objemu práce po zahájení.

	Jedn.	Jedn. cena	Množství	Celkem
Bourání betonů	m <sup>2</sup>	240,00	30	7 200,00
Beton BP 2 KNAUF	ks	130,00	36	4 680,00
Betonáž podlah do roviny s chodnou	m <sup>2</sup>	240,00	30	7 200,00
<b>Celkem</b>				<b>19 080,00</b>

3. Oprava odpadých štuků a omítek pro stržení nástěnných kobců v e 12 pokojích - vícepráce - změna vyvolaná navýšením rozsahu práce po zahájení.

	Jedn.	Jedn. cena	Množství	Celkem
Práce	m <sup>2</sup>	154,00	116,88	18 000,00
<b>Celkem</b>				<b>18 000,00</b>

4. Dodávka a montáž 12 ks šatních skříní - vícepráce - nebylo obsaženo v projektové dokumentaci. Vícepráce vyvolaná investorem.

	Jedn.	Jedn. cena	Množství	Celkem
Skříň	ks	1 600,00	12	19 200,00
Montáž	ks	600,00	12	7 200,00
Doprava	ks	1,00	500	500,00
<b>Celkem</b>				<b>26 900,00</b>

5. Dodávka a montáž ochranných rohů v hlavní chodbě 5. patra - vícepráce - nebylo obsaženo v projektové dokumentaci. Vícepráce vyvolaná investorem.

	Jedn.	Jedn. cena	Množství	Celkem
Ochranný roh plastový	ks	160,00	10	1 600,00
Lepidlo Mammut Glue Den Braven	ks	130,00	4	520,00
Montáž	ks	200,00	10	2 000,00
<b>Celkem</b>				<b>4 120,00</b>

6. Oprava prahů na balkonech pokojů 515 a 516 - vícepráce - změna vyvolaná navýšením rozsahu práce po zahájení.

	Jedn.	Jedn. cena	Množství	Celkem
Práce	sb	500,00	2,00	1 000,00
<b>Celkem</b>				<b>1 000,00</b>

7. Oprava slaboproudých rozvodů - připevnění lišt, zásuvek, doplnění materiálu - vícepráce - nebylo obsaženo v projektové dokumentaci. Vícepráce vyvolaná investorem.

	Jedn.	Jedn. cena	Množství	Celkem
Práce	sb	500,00	5,00	2 500,00
<b>Celkem</b>				<b>2 500,00</b>

8. Oprava elektorinstalací mimo projekt - vícepráce - nebylo obsaženo v projektové dokumentaci. Vícepráce vyvolaná investorem.

	Jedn.	Jedn. cena	Množství	Celkem
Zásuvka TANGO dvojitá	ks	140,00	2	280,00
Vypínač č. 6	ks	130,00	5	650,00
Lišty a drobný spojovací materiál	ks	100,00	5	500,00
Práce elektrikářské	sb	3 500,00	1	3 500,00
<b>Celkem</b>				<b>4 930,00</b>

**vícepráce celkem bez DPH**

**133 850,00**

### Důvod vícepráce/ méněpráce:

záměr objednavatele  chyba v PD   
vyšší moc  jiné okolnosti

**Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč**

**Cena víceprací bez DPH: 133 850,00 Kč**

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Datum: 28. 7. 2023

Podpis zástupce zhotovitele: .....